

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ฝึกยิง อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คาร์บอนกัมพูชา	25.90	ตร.ม.	-	-	38.00	984.20	984.20	
2	ประตูลูกกลิ้ง	2.00	ชุด	-	-	13,750	27,500.00	27,500.00	
3	งานผนังสมาร์ทบอร์ดหนา 6 มม. คร่าเหล็ก 1"x2" ผนัง 2 ด้าน	16.50	ตร.ม.	396.00	6,534.00	118.00	1,947.00	8,481.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	0.42	ลบ.ม.	2,290.00	961.80	300.00	126.00	1,087.80	
5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	4.00	เส้น	45.00	180.00	6.00	24.00	204.00	
6	ไม้แบบ	5.60	ลบ.ฟ.	514.00	2,878.40	100.00	560.00	3,438.40	
7	งานฉาบ	7.70	ตร.ม.	63.00	485.10	100.00	770.00	1,255.10	
8	เหล็กกล่อง 1"x2"	28.00	ท่อน	300.00	8,400.00	68.00	1,904.00	10,304.00	
9	แผ่นสมาร์ทบอร์ดหนา 6 มม. 1.20x2.40 ม.	17.00	แผ่น	200.00	3,400.00	40.00	680.00	4,080.00	
10	สีน้ำมัน	25.20	ตร.ม.	30.00	756.00	35.00	882.00	1,638.00	
11	สีน้ำพลาสติก	85.66	ตร.ม.	50.00	4,283.00	30.00	2,569.80	6,852.80	
12	เหล็กกล่อง 6"x6"	1.00	ท่อน	1,565.00	1,565.00	458.00	458.00	2,023.00	
13	แผ่นพลาสติก หนา 6 มม. 7" x 12"	2.00	แผ่น	180.00	360.00	68.00	136.00	496.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							68,344.30	ยอดยกไป ปร.5